
Fra: Terese Folgerø
Sendt: 4. oktober 2018 14:08
Til: LI-fastlegar og tilsynslegar
Kopi: 'Brochmann, Dag Jørgen Dybwad'
Emne: VS: Nytt innen pediatri - behandling av barn - fra Helsebiblioteket.no på Folkehelseinstituttet

Se under!
Hilsen Terese

Fra: Helsebibliotekets redaksjon [<mailto:redaksjonen@helsebiblioteket.no>]
Sendt: 4. oktober 2018 14:05
Til: Terese Folgerø
Emne: Nytt innen pediatri - behandling av barn - fra Helsebiblioteket.no på Folkehelseinstituttet

Prøv **nettutgaven** hvis du ikke kan lese nyhetsbrevet nedenfor.



helsebiblioteket.no





Mobilvennlige veiledere for behandling av barn **Generell veileder og Akuttveileder i pediatri**

Takket være en stor dugnadsjobb blant landets barneleger og en vilje til å dele, så har vi **akuttveileder og generell veileder** for behandling av barn gratis tilgjengelig på norsk, skrevet av norske barneleger.

Nå er disse kommet i mobilvennlig versjon - alltid oppdatert og synkrone med nettversjon. Slett derfor den gamle app'n og legg de nye veilederne til å din Hjem-skjerm på mobilen: Se **Claus og Ketil demonstrere hvordan** Både kvalitetsutvalget ved Claus Klingenberg, som også er redaktør for veilederne, og styret i norsk Barnelegeforening, ved leder Ketil Størdal, har vært gode samarbeidspartnere i å utvikle mobilvennlig versjon.

På bildet over: Ina Helland, Unni Mette Köpp, Elisabeth Selvaag, Erling Tjora, Eirin Esaiassen, Claus Klingenberg, Kari Holte, Margrethe Greve-Isdahl, Eirik Volckmar Kaasa, Jan Magnus Aase, Ida Knapstad, Ketil Størdal og Anne Lee Solevåg.

Pediatriveilederne og andre ressurser i behandling av barn

- **Pediatriveilederne i mobilvennlig format**
- **Pediatrics, UpToDate**
- **What's new in pediatrics**
- **Standard for barneovervåking i Norge**

Fra Folkehelseinstituttet

Vaksineinformasjon, influensa og annet folkehelsestoff

Som de fleste kanskje har fått med seg er nå Helsebiblioteket.no en del av Folkehelseinstituttet. Vi legger derfor ved nyttig informasjon også fra disse nettsidene. Her finens både informasjon direkte til befolkningen, men også til helsepersonell.

- **Vaksinasjonsveilederen for helsepersonell (Vaksinasjonsboka)**
 - **Folkehelseinstituttet**
-

Kontakte Helsebiblioteket?

E-post: redaksjonen@helsebiblioteket.no

Telefon: 464 00 486



Helsebibliotekets nyhetsbrev:

Du mottar denne e-posten fordi du har krysset av for å motta nyhetsbrev i din brukerprofil på Helsebiblioteket.no. Ønsker du ikke å motta nyhetsbrev? Logg inn via lenken øverst til høyre på [Helsebiblioteket.no](https://helsebiblioteket.no), følg lenken på navnet ditt på samme sted, fjern avkrysningen for nyhetsbrev i din brukerprofil og lagre endringene.

[Meld deg av nyhetsbrevet her.](#)